ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO               CNPJ:RUA SANTO INACIO 126C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.925.025/0001-6088270-000 - Nova Trento - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2019 - PR 28/201928/201929/01/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito,  GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

28/201918/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL08/03/2019A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO, DE ESPAÇO LOCALIZADO NA RUA DOS IMIGRANTES, LOCAL ESTE DENOMINADO COMO RODOVIÁRIA MUNICIPAL, COM A FINALIDADE DE EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE BAR, LANCHONETE E VENDA DE PASSAGENS, CONFORME AUTORIZAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº669/2019 DE 25 DE JANEIRO DE 2019, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DESTE EDITAL, POR PRAZO INDETERMINADO.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (7)  Saldo: 33.990,46

JULIANA SCHULZ     (11217)1 CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE USO, DE ESPAÇOLOCALIZADO NA RUA DOS IMIGRANTES, LOCAL ESTEDENOMINADO COMO RODOVIÁRIA MUNICIPAL, COM AFINALIDADE DE EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE BAR,LANCHONETE E VENDA DE PASSAGENS. MES 1,00  0,0000 350,00    350,00Total do Fornecedor: 350,00Total Geral: 350,00